IS18WWC1W Details PDF
Copyright © 2020 Spoľahlivý distribútor elektronických komponentov
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, Komerčná budova Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
NKK Switches IS18WWC1W Dodávateľ NKK Switches Distribútor NKK Switches
NKK Switches IS18WWC1W
NKK Switches
Obraz môže byť reprezentovaný. Pozrite si špecifikácie
pre podrobnosti o produktoch.
ČÍSLO DIELU IS18WWC1W
VÝROBCA NKK Switches
POPIS SWITCH ROCKER MONOCHROME OLED
STAV VOĽNÉHO VODIČA / ROHS Bezolovnatý / V súlade RoHS
DOSTUPNÉ MNOŽSTVO 1096 pcs
DÁTOVÝ HÁROK
OBLASŤ ZOBRAZENIA 21.8mm L x 15.3mm W
TYP Rocker, OLED
ROZSAH CESTOVANIA 1.4mm
STÝL UKONČENIA Connector
FUNKCIA PREPÍNAČA Mom-Off-Mom
NAPÁJACIE NAPÄTIE 2.7 ~ 2.9VDC
ŠTÝL -
SÉRIA SmartSwitch®
FORMÁT PIXELOV 96 x 64
OBAL Tray
OSTATNÉ MENÁ 360-2367
PREVÁDZKOVÁ TEPLOTA -20°C ~ 70°C
PREVÁDZKOVÉ SILY 612gf
TYP MONTÁŽE Panel Mount, Snap-In
ÚROVEŇ CITLIVOSTI NA VLHKOSŤ (MSL) 1 (Unlimited)
STAV VOĽNÉHO VODIČA / ROHS Lead free / RoHS Compliant
LED NAPÁJACIE NAPÄTIE -
LED DOPREDNÝ PRÚD -
FARBA LED -
VEĽKOSŤ TVÁRE 50.7mm L x 37.9mm W
REŽIM ZOBRAZENIA 1 Color, Passive Matrix
DETAILNÝ POPIS Programmable Display Switch Rocker, OLED SP3T Panel Mount, Snap-In
KONTAKTNÉ HODNOTENIE @ NAPÄTIE -
OBVOD SP3T
IS18WWC1W
Číslo dielu: IS18WWC1W
Výrobca / Značka: NKK Switches
Popis produktu SWITCH ROCKER MONOCHROME OLED
listoch:
Stav RoHs Bezolovnatý / V súlade RoHS
Stav zásob 1096 pcs stock
Odoslať z Hong Kong
Cesta zásielky DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
IS18WWC1W.pdf
ŽIADOSŤ O CENOVÚ PONUKU
Špecifikácie IS18WWC1W
IS18WWC1W.pdf
Súvisiace značky
Súvisiace produkty
IS175B10RKE
výrobcovia:  Ohmite
popis:  RES BRAKE BLEEDER 10OHM 10% 175W
Skladom:  4828 pcs
RFQ
IS1U60
výrobcovia:  Sharp Microelectronics
popis:  RECEIVER REMOTE CTRL INFRARED
Skladom:  3133 pcs
RFQ
IS175A5R0KE
výrobcovia:  Ohmite
popis:  RES BRAKE BLEEDER 5 OHM 10% 175W
Skladom:  6831 pcs
RFQ
IS181C
výrobcovia:  Isocom Components
popis:  OPTOISO 3.75KV TRANS MINI-FLAT
Skladom:  679722 pcs
RFQ
IS181GR
výrobcovia:  Isocom Components
popis:  OPTOISO 3.75KV TRANS MINI-FLAT
Skladom:  672193 pcs
RFQ
IS1800HG
výrobcovia:  Tripp Lite
popis:  ISOLATOR TRANSFORMER 18W
Skladom:  114 pcs
RFQ
IS18WWC1W-K
výrobcovia:  NKK Switches
popis:  DESIGN KIT FOR OLED ROCKER
Skladom:  1323 pcs
RFQ
IS181A
výrobcovia:  Isocom Components
popis:  OPTOISO 3.75KV TRANS MINI-FLAT
Skladom:  152945 pcs
RFQ
IS181GB
výrobcovia:  Isocom Components
popis:  OPTOISO 3.75KV TRANS MINI-FLAT
Skladom:  643933 pcs
RFQ
IS1U621
výrobcovia:  Sharp Microelectronics
popis:  RECEIVER REMOTE CTRL SIDE 38KHZ
Skladom:  3963 pcs
RFQ
IS181D
výrobcovia:  Isocom Components
popis:  OPTOISO 3.75KV TRANS MINI-FLAT
Skladom:  561576 pcs
RFQ
IS181B
výrobcovia:  Isocom Components
popis:  OPTOISO 3.75KV TRANS MINI-FLAT
Skladom:  757941 pcs
RFQ